
 

 

UCHWAŁA NR XLII/443/16 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/366/16 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 października 2016 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 250, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/366/16 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków  

i trybu składania deklaracji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Mosinie 

(-) Maria Witkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 513



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 513


		2017-01-11T11:35:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




